
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 NUNEZ HUERTA SANDRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LOPEZ MENESES ROSA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LOPEZ MENESES ROSA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VARGAS LOPEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIVERA SANCHEZ SOFIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ GONZALEZ SOFIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LIRA GONZALEZ YANIRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CORNEJO JIMENEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ACEVEDO CARRENO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SALAS IBARRA LUZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FLEURI DIEULITA EATRIZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DATUS HELENE FABIOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CARVAJAL MENESES LUZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ROMERO MIERES MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ FIGUEROA VIRGINIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ORIAS PEREZ KARINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DEL PINO PARRAGUEZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ESTRADA DIAZ LUZMENIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GUERRERO MUNOZ SANDRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MARSEILLE DARLINE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ALLENDES SEGUEL XIMENA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GAETE GONZALEZ PAZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GOMEZ TOLEDO NATALIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LIRA GONZALEZ YANIRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIQUELME CORTES MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PEREZ DEVIA CONSUELO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MONTENEGRO GUERRA CRISTAL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LEON QUEZADA BERTINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TERILUS IDANA ISABEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PIERRE JACQUELINE NICOLLE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DELVA LOVELIE ARIBEL N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SALAS IBARRA LUZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIVERA SANCHEZ SANDRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ITURRIETA GUAJARDO VANNIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VASQUEZ FLORES CLAUDIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CATALAN GALLARDO ROCIO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VILLANUEVA DIAZ IMARA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MATUS GONZALEZ ANGELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MANRIQUEZ MANRIQUEZ MARCELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 POBLETE MARAMBIO CAROLINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DUQUE ARANEDA BERENICE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LIZAMA FUENZALIDA VERONICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 BENAVIDES LOPEZ MANUEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SALVATIERRA ACEVEDO FABIOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SOTO SEGUEL OLGA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SOTO SEGUEL OLGA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CASTILLO RODRIGUEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MONTENEGRO GUERRA CRISTAL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TOBAR TOLEDO DANISA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ MORENO DANIELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 INOSTROZA ROJAS MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DATUS HELENE FABIOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CARVAJAL MENESES LUZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MATUS GONZALEZ ANGELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PARRAGUEZ BUSTAMANTE DANIELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GALAZ MARTINEZ PATRICIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MARIN RIQUELME CLAUDIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 AMESTICA VERDUGO YOHANA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ ROMERO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DUQUE ARANEDA BERENICE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DUARTE LOPEZ ROSARIO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CORNEJO JIMENEZ KARIN N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALDES MARIN JESSICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MELIMAN FONTENO FRANCESCA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIVERA SANCHEZ SOFIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 BENAVIDES LOPEZ MANUEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CORNEJO JIMENEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 REYES DIAZ FLOR N/A



01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CHARLES ESTHER SSICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CHARLES ESTHER SSICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CHAPARRO SANCHEZ JESSICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIVERA SANCHEZ SANDRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ FIGUEROA VIRGINIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FERNANDEZ HUENCHULAF INGRID N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MANRIQUEZ MANRIQUEZ MARCELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ GONZALEZ JESSICA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ GUZMAN JORGE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CALDERON MENESES JENNY N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 AREVALO AREVALO PATRICIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIVERA GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALDIVIA RAMIREZ NATALIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 JARA OLIVA ELDA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LIRA GONZALEZ YANIRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SALVATIERRA ACEVEDO FABIOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RIQUELME CORTES MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PEREZ DEVIA CONSUELO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ MORENO DANIELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DUARTE FUENZALIDA MARYORIE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DELVA LOVELIE ARIBEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DATUS HELENE FABIOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PARRAGUEZ VERDUGO XIMENA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ROMERO MIERES MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ROMERO MIERES MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FIERRO LEON GEORGINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SAN MARTIN MUNOZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MUNOZ BARROS PAOLA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LLANCAQUEO NAHUELPAN SUSANA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALDIVIA GONZALEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PINA MUNOZ ODILIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ALLENDES SEGUEL XIMENA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FARIAS CARRENO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SEPULVEDA CEPEDA MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CATALAN GALLARDO ROCIO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALBUENA DUQUE ANDREA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALBUENA DUQUE ANDREA N/A



01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MANRIQUEZ MANRIQUEZ MARCELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ TOBAR LORETO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CONSTANZO DUQUE NICOLE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CORNEJO AREVALO KARINNA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 BECERRA LOPEZ OLGA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SEPULVEDA GOMEZ BRISALIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CALDERON MENESES JENNY N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ JIMENEZ LAURA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ JIMENEZ LAURA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 JARA VARGAS ALISON N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GOMEZ TOLEDO NATALIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TOUSSAINT MARIE MILCANE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LIRA GONZALEZ YANIRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 BARRERA MUNOZ LUIS N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 REYES DIAZ FLOR N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TOBAR TOLEDO DANISA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PIERRE JACQUELINE NICOLLE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VASQUEZ FLORES CLAUDIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VASQUEZ FLORES CLAUDIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ROSAS PARRAGUEZ RUTH N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ZAVALLA TOLEDO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CORNEJO AREVALO KARINNA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 LEON SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 NUNEZ HUERTA SANDRA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 RAIN RAIN INGRID N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ ACEVEDO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 MELIMAN FONTENO FRANCESCA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TOUSSAINT MARIE MILCANE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 GONZALEZ GONZALEZ SOFIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PEREZ DEVIA CONSUELO N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DUARTE FUENZALIDA MARYORIE N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 TERILUS IDANA ISABEL N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ACEVEDO CARRENO MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FLEURI DIEULITA EATRIZ N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ITURRIETA GUAJARDO VANNIA N/A



01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PARRAGUEZ VERDUGO XIMENA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 DIAZ FIGUEROA VIRGINIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ROSAS PARRAGUEZ RUTH N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VILLAVICENCIO ALLENDES EDITH N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ALCAINO GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 BECERRA LOPEZ OLGA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 FIERRO LEON GEORGINA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALDIVIA GONZALEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 VALDIVIA GONZALEZ MARIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 PINA MUNOZ ODILIA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 ALLENDE ZUNIGA DANIELA N/A
01‐07‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐06‐2021 1422 CASTILLO CANETE RUBI N/A


